
RAADSBESLUIT  2018

Registratiekenmerk: 204250

Raadsvergadering van: 27 april 2018

Onderwerp: 7e herziening grondexploitatie Amalialaan

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 27 maart 2018;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Tot vaststelling over te gaan van de 7e herziening van de exploitatieopzet Amalialaan.
2. ten aanzien van deze grondexploitatie (de berekening en de toelichting, inclusief de bijlagen) 
de geheimhouding krachtens artikel 25 lid 3 van de gemeentewet te bekrachtigen op grond van 
artikel 10, tweede lid aanhef en onder b van de Wet openbaarheid van bestuur.
3. Van de € 485.000 winstneming 2017, € 383.962 toevoegen aan de reserve dorpsvoorziening, 
€ 35.000 ten gunste van het jaarresultaat 2017 en het resterende deel van € 66.038 aan de 
algemene reserve grondbedrijf.

Pagina geprint op: 19-04-2018 13:39:18uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/c449f05a-3ca5-4a55-b703-ed96198ac777.docx



Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 27 april 2018

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter

Pagina geprint op: 19-04-2018 13:39:18uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/c449f05a-3ca5-4a55-b703-ed96198ac777.docx


	RAADSBESLUIT 2018

